
SONUÇ İLANI 
BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR 

KAŞ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İhale kayıt numarası : 2020/176172 

1- İhalenin 

a) Tarihi : 15.04.2020 

b) Türü : Yapım işi 

c) Usulü : Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti : 2.777.514,23 TRY 

2- İhale konusu yapım işinin 

a) Adı : KULLANIMI KAŞ BELEDİYESİNE AİT 10 ADET OKULUN YENİDEN 

YAPILMASI İŞİ 

b) Yapılacağı yer : KAŞ İLÇESİ MUHTELİF MAHALLELER 

c) Süresi : 150 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı : 19 

b) Dokümanı EKAP üzerinden 

e-imza kullanarak indiren sayısı 

: 19 

c) Toplam Teklif Sayısı : 8 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 8 

e) Yerli istekli lehine 

fiyat avantajı uygulaması 

: Uygulanmamıştır 

4- Sözleşmenin 

a) Tarihi : 15.05.2020 

b) Bedeli : 2.310.893,01 TRY 

c) Süresi : 15.05.2020 - 15.10.2020 

d) Yüklenicisi : YAVUZ YILDIZ İNŞAAT ELEKTRİK DOĞALGAZ NAKLİYE İTHALAT 

İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye 

f) Yüklenicinin adresi : SERHAT MAHALLESİ 1001(YENİ HAVİN ) SOKAK 2 ( AKDAMA / 16 

65100 İPEKYOLU/VAN 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 


